Muodostelmaluistelun elementit ja käytettävät lyhenteet
5.11.2020
	Artistic Block
	AB

	Artistic Circle
	AC

	Artistic Line
	AL

	Artistic Wheel
	AW

	Block
	B

	Pivoting Block
	PB

	Circle
	C

	Traveling Circle
	TC

	Creative Element
	Cr

	Group Lift
	GL

	Intersection
	I

	Line
	L

	Pivoting Line
	PL

	Mixed Element
	Mi

	Move Element
	ME

	
	

	No Hold Element
	NHE

	Pair Element
	Pa

	Sycnhronized Spin
	SySp

	Twizzle Element
	TE

	Wheel
	W

	Traveling Wheel
	TW

	Transition
	T


· merkitään ainoastaan elementtilyhenne, ei vaikeustasoa

· arvioitavat elementit merkitään lihavoituina
· peräkkäiset siirtymät (Transition) merkitään samalle riville, esim. T/C, I, Pa
· kansalliset sarjat: ME kohdalle merkittävä mitä liukuja joukkue yrittää

SUUNNITELTU LYHYTOHJELMA

	Seura:
     

	Sarja: 
     

	Joukkue:
     

	Lyhytohjelman teema:
     


	Elementit suoritusjärjestyksessä – ISU:n taulukoiden mukaisesti


	
	Aika
	Elementit                      Lyhytohjelma                    

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     


Päivämäärä, allekirjoitus
     


Valmentajan puhelinnumero
     


Palautus
     

SUUNNITELTU VAPAAOHJELMA
30.9.2020
	Seura:
     

	Sarja: 
     

	Joukkue:
     

	Vapaaohjelman teema:
     


	Elementit suoritusjärjestyksessä – ISU:n taulukoiden mukaisesti


	
	Aika
	Elementit                      vapaaohjelma                    

	1
	     
	     

	2
	     
	     

	3
	     
	     

	4
	     
	     

	5
	     
	     

	6
	     
	     

	7
	     
	     

	8
	     
	     

	9
	     
	     

	10
	     
	     

	11
	     
	     

	12
	     
	     

	13
	     
	     

	14
	     
	     

	15
	     
	     

	16
	     
	     


Päivämäärä, allekirjoitus
     


Valmentajan puhelinnumero
     


Palautus
     

